УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«11» сентября 2022 г.

            № 31-1/95-1
Об установлении результатов выборов депутатов
Таежнинского  сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 996,997,998 по выборам депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов V созыва по одному многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов V созыва по одному многомандатному избирательному округу участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998 по выборам депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов V созыва по одному многомандатному избирательному округу РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов V созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Таежнинского сельского Совета депутатов V созыва по одному многомандатному избирательному округу:

1.
Аглиуллину Арину Борисовну

2.
Берник Елену Викторовну

3.
Билалова Зинура Ктюсовича

4.
Домрачеву Илону Георгиевну

5.
Дроздова Александра Анатольевича

6.
Искра Марию Анатольевну

7.
Кокошникову Наталью Александровну

8.
Кудряшова Сергя Федоровича

9.
Тугай Анастасию Геннадьевну

10.
Чепурина Максима Николаевича
3.  Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998
	______            Е.В.Воробьева__

    (подпись)                                           (инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998
	______                И.А.Фефелова___
    (подпись)                                               (инициалы, фамилия)

МП